MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 207, DE 28 DE NOVEMBERO OUTUBRO DE 2013.

Alterada pela Portaria PRR4 nº  039, de 10  de fevereiro de 2015

Designa  a  composição  da  Comissão  de  Avaliação  de  Desempenho
Funcional,  instituída  pela  Portaria  PGR  298/2003,  e  também  a
Comissão de Avaliação - CA, instituída pela  Portaria PGR/MPU nº
577/ 2010.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO,  no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR nº 696, de 30 de setembro de 2013, a Portaria nº 577, de 16 de

novembro de 2010, a Portaria PGR nº 298, de 08 de maio de 2003, alterada pela Portaria PGR

nº 707, de 06 de novembro de 2003,  e ainda, considerando o parecer exarado no Processo

1.00.000.006860/2011-62,  de  interesse  da  Procuradoria  da  República  no  Rio  de  Janeiro,

aprovado pela Secretaria de Gestão de Pessoas, resolve:

Instituir  a  Comissão  de Avaliação de Desempenho Funcional  e,  também,  a

Comissão de Avaliação – CA- relativa aos servidores em estágio probatório, sendo ambas

compostas dos seguintes servidores:

a)  TÂNIA CRISTINA LINKIWICZ RIBEIRO,  Coordenadora  de  Gestão  de

Pessoas, matrícula nº 5624-3, como presidente da comissão;

b) CARINA LIMA PEREIRA, Chefe do Núcleo de Assistência à Saúde e Bem-

Estar, matrícula nº 18016-5;

c) MARCELO DOS SANTOS MAIDANA, Coordenador Jurídico, matrícula

5812-2.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 30 out. 2013, Caderno
Administrativo, p. 4-5.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4974/PT_PRR4_2015_39.pdf?sequence=10&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8422/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-10-29.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8422/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-10-29.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21489/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20707,%20DE%2006%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202003.odt?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21489/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20707,%20DE%2006%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202003.odt?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21486/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20298,%20DE%2008%20DE%20MAIO%20DE%202003.odt?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22784/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20920/PT_PGR_MPU_2010_577.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21486/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20298,%20DE%2008%20DE%20MAIO%20DE%202003.odt?sequence=2&isAllowed=y